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Themenverbund

»Aktivierung Stadtwerke«

Veranstaltung »Wasserstoff - Eine gute Idee fiir die Energiewende?«

14:50-15:00

15:00-15:10
15:10-15:25
15:25-15:40
15:40-16:05
16:05-16:25
16:25-16:30

16:30

AGFW)

14.09.2021, 15:00-16:30 Uhr

Ankommen im digitalen Raum
Moglichkeit, Conceptboard kennenzulernen
Mentimeter-Umfrage

Einfilhrung
Wolfgang Képpel (DVGW-EBI)

H,vorOrt - Regionale Energiewende mit H vor Ort
Florian Feller (Erdgas Schwaben)

Erfahrungen mit H,-Nutzung im Versorgungsbereich Verteilnetz
Manfred Lange (GWI)

Breakout-Room
Diskussionen in kleinen Gruppen und Dokumentation auf dem Conceptboard

Offene Diskussionsrunde
Sichtung und Kommentierung der Gruppenergebnisse

Schlussbemerkungen
Wolfgang Képpel (DVGW-EBI)

Ende der Veranstaltung
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